16/02/2018 Memorando Eletrônico  SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=360131 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DIREÇÃO GERAL CAMPUS BINACIONAL  DIRG/CAMPUS BINACIONAL

MEMORANDO CIRCULAR Nº 30/2018  DIRG/CAMPUS BI (11.02.32)
(Identificador: 201859907)

Nº do Protocolo: 23125.004938/201825
MacapáAP, 15 de Fevereiro de 2018.

Ao grupo: CAMPUS BINACIONAL, CAMPUS MAZAGÃO, CAMPUS SANTANA, COORDENAÇÕES  DCBS,
COORDENAÇÕES  DCEXT, COORDENAÇÕES  DEDU, COORDENAÇÕES  DEPLA, COORDENAÇÕES  DFCH,
COORDENÇÕES DE CURSOS, DEPARTAMENTOS ACADÊMICOS, DISCENTES, GRUPO DE DOCENTES
ATIVOS, GRUPO DE SERVIDORES ATIVOS, GRUPO DE SERVIDORES TÉCNICOSADM ATIVOS, GRUPO
DE TESTE PARA NTI, NOVOS ALUNOS 2018.1, PROPESPG  UNIDADES ADMINISTRATIVAS, PRÓ
REITORIAS, UNIDADES ADMINISTRATIVAS UNIFAP, UNIDADES DA UNIFAP, UNIFAP  TODAS
UNIDADES.

Título: 1ª Circular do VI Congresso Brasileiro de Educação Ambiental Aplicada e Gestão Territorial:
Limites e Desafios da Sustentabilidade Ambiental no Século XXI

Com  meus  cordias  cumprimentos  informo  a  Vossas  Senhorias  que
segue em anexo a 1ª Circular do VI Congresso Brasileiro de Educação
Ambiental  Aplicada  e  Gestão  Territorial:  Limites  e  Desafios  da
Sustentabilidade  Ambiental  no  Século  XXI  a  ser  realizado  no  Campus
Marco Zero no período de 26 a 29 de setembro de 2018.

Atenciosamente,

Para realizar o download do arquivo em anexo, clique:
1ª CIRCULAR VICBEAAGT.pdf

(Autenticado em 15/02/2018 17:29)
FRANCISCO OTAVIO LANDIM NETO

DIRETOR  TITULAR
Matrícula: 2326536

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 19126d3f97

Fechar Copyright 2007  Núcleo de Tecnologia da Informação (NTIUNIFAP)  UNIFAP Imprimir

https://sipac.unifap.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=120298&key=8e093e798a6e9c3951985d6827abcbb1
https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
javascript:window.close();
https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=360131#
https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=360131#